

## DRUHOWIE Z OSP KONKUROWALI W DORUCHOWIE



**W niedzielę (1 lipca), na stadionie sportowym w Doruchowie odbyły się gminne Zawody Sportowo-Pożarnej Drużyny Ochotniczej Straży Pożarnej.**

Niedzielne zawody rozpoczęły od rywalizacji drużyn młodzieżowych, które musiały zmierzyć się ze sztafetą. Następnie do tego samego zadania stanęli w szranki druhowie powyżej 16 roku życia. Ta konkurencja przebiegała bardzo szybko i bezproblemowo. Jednak to nie na sztafetę czekała publiczność. Z niecierpliwością oczekiwano tzw. bojówek, czyli konkurencji sprawdzającej, która drużyna najsprawniej radzi sobie z podawaniem strumieni gaśniczych, łączeniem węży i obsługą motopompy.

Nad poprawnym przebiegiem zawodów czuwała komisja złożona z funkcjonariuszy z Państwowej

Straży Pożarnej w Ostrzeszowie pod przewodnictwem mł. asp. Aleksandra Szewczyka. Przyznano kilka punktów karnych, które drużyny otrzymywa-

ły za złe wykonywanie zadań bojowych, fałstart



w sztafecie oraz omińnięcie lub wywrócenie przeszkód, jednak na szczęście nie było żadnej dyskwalifikacji.

O miejscach poszczególnych drużyn decydował nie tylko czas ukończenia konkurencji, ale również najmniejsza liczba punktów karnych. Największą zaciętością i drużynowym „zgraniem” wykazali się druhowie z OSP Morawin (w konkurencji młodzieżowej) oraz OSP Plugawice (w konkurencji powyżej 16 roku życia).

Organizatorzy zadbali również o rozrywki pozasportowe - odbył się pokaz sikawki konnej

w wykonaniu OSP Marszałki, a po zakończeniu zawodów DJ Damian poprowadził, dla wszystkich chętnych, imprezę pod chmurką.

K.P.

### Wyniki zawodów

#### Grupa MDP męska (10-16 lat)

I OSP Morawin  
II OSP Godziętów  
III OSP Doruchów

#### Grupa A męska (powyżej 16 lat)

I OSP Plugawice  
II OSP Przytoczna  
III OSP Doruchów  
IV OSP Godziętów  
V OSP Tokarzew  
VI OSP Torzeniec  
VII OSP Morawin



## PIKNIK RODZINNY AKADEMII PIŁKARSKIEJ



nuowaniu turnieju. Mniej zadowolony byli kibice, którzy w naszej strefie oglądali mecz Francja - Argentyna, ale też sobie świetnie poradzili.

Oprócz Mistrzostw Świata Przedzszkolaków, Talentiady Żaków, Orlików oraz Młodzików każdy uczestnik wraz z rodzicem mógł uczestniczyć w konkursach rzutów karnych i żonglerki. W tych konkurencjach wielu chłopców pokazało klasę.



Wielkie granie w wykonaniu małych zawodników i ich rodziców można było podziwiać w sobotę (30 czerwca). Na drugim boisku OSiR Akademii Piłkarska Ostrzeszów po raz kolejny zorganizowała dla swoich podopiecznych piknik rodzinny.

Jak co roku festyn rozpoczęliśmy od malowania flag ulubionych państw na twarzach najmłodszych. Po dokonaniu podziału na boiska i na drużyny, pozostała już tylko gra, czyli piękne gole, błyskotliwe dryblingi, pełne poświęcenia interwencje i efektowne parady bramkarzy. Towarzyszyły temu wielkie emocje, dobra zabawa, setki uśmiechów, a wszystko

to w bardzo rodzinnej i serdecznej atmosferze.

Dzieciaki w przerwach między meczami mogły skorzystać z dmuchanych zamków i zjeżdżalni oraz stoiska gastronomicznego, gdzie serwowano kielbaski, owoce, napoje, a także wypieki rodziców i babci trenera Macieja. Nie obyło się bez problemów technicznych, ale brak prądu nie przeszkodził w konty-



Na zakończenie pikniku najlepsze pary otrzymały upominki, dodatkowo nagrodzono chłopców z Talentiady oraz najlepsze drużyny Przedzszkolaków. Nie zapomnieliśmy o aktywnych rodzicach małych piłkarzy, którzy zasłużyli na wyróżnienie i upominek.

Piknik dostarczył wiele radości zarówno tym młodszym, jak i starszym.

Ten wspaniały dzień nie udałby się bez ogromnego zaangażowania naszych trenerów, zawodników oraz rodziców. Wszystkim, którzy przyczynili się do sprawnego zorganizowania festynu, należą się szczególne podziękowania. Dziękuję Państwu Wojczakom, Frasom, Księżakom, Świtoniam, Kubachom, Tacie Hubercie, Wiktora Gepperta, Piotra Zaremskiego. Mamie Szymona Roszaka i jego Bratu. A także restauracji Zaczysze za kąpek gastronomiczny, i firmie ZEC za udostępnienie boiska.

Bardzo dziękujemy wszystkim za przybycie i zapraszamy na kolejny festyn za rok!

Organizatorzy